ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____ 2014г.

№___

п.Овощной
О внесении изменений в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 30.09.2013 №199 «Об утверждении муниципальной программы Обильненского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

В соответствии с постановлениями Администрации Обильненского сельского  поселения от 04.09.2013 г. №170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Обильненского сельского поселения»,  от 11.09.2013 г. №181 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Обильненского сельского поселения», от 04.09.2013 г. №171 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Обильненского сельского поселения»,от 28.09.2013 «О внесении изменений в постановление от 04.09.2013  а также решением собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 29.11.2013 №59 «О бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Обильненского сельского поселения от 30.09.2013 №199:

1.1. пункт «Ресурсное обеспечение программы» паспорта муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», в приложении №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета поселения составляет –26 169,4тыс. рублей,

в том числе по годам:

	год
	всего
	бюджет поселения

	2014
	5 061,4
	5 061,4

	2015
	4 561,5
	4 561,5

	2016
	4 483,3
	                   4 483,3

	2017
	3 015,8
	3 015,8

	2018
	3 015,8
	3 015,8

	2019
	3 015,8
	3 015,8

	2020
	3 015,8
	3 015,8

1.2. пункт «Ресурсное обеспечение программы» Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса к  паспорту муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», в приложении №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета поселения составляет –26 169, 4тыс. рублей,

в том числе по годам:

	год
	всего
	бюджет поселения

	2014
	5 061,4
	5 061,4

	2015
	4 561,5
	4 561,5

	2016
	4 483,3
	                   4 483,3

	2017
	3 015,8
	3 015,8

	2018
	3 015,8
	3 015,8

	2019
	3 015,8
	3 015,8

	2020
	3 015,8
	3 015,8

1.3. Приложение №4 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложения 1 к настоящему постановлению.

        2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте Администрации Обильненского сельского поселения

Глава Обильненского
сельского поселения                                                               А.А.Шмидт
                                                                                                                                                                                          ПРОЕКТ. Приложение 1

к постановлению администрации Обильненского сельского поселения от _____ №___
Приложение № 4

к муниципальной программе Обильненского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Обильненского  сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	0102, 0104
	X
	X
	5 061,4
	4 561,5
	4483,3
	3015,8
	3015,8
	3015,8
	3015,8

	Подпрограмма 1
	долгосрочное финансовое планирование
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.1

	оценка эффективности налоговых льгот, установленных решениями представительного органа Обильненского сельского поселения
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 1.2

	формирование расходов местного бюджета в соответствии с  муниципальными программами

	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	0102, 0104
	X
	X
	5 061,4
	4 561,5
	4483,3
	3015,8
	3015,8
	3015,8
	3015,8

	Основное
мероприятие 2.1

	разработка и совершенствование нормативной правовой базы по организации бюджетного процесса
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.2

	планирование бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Обильненского сельского поселения
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 2.3

	обеспечение деятельности Администрации Обильненского  сельского поселения
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	0102,0104
	X
	X
	5 061,4
	4 561,5
	4483,3
	3015,8
	3015,8
	3015,8
	3015,8

	Подпрограмма 3
	управление муниципальным долгом Обильненского сельского  поселения
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 3.1

	обеспечение проведения единой политики муниципальных заимствований Обильненского сельского  поселения, управления муниципальным долгом Обильненского  сельского поселения в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное
мероприятие 3.2

	планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Обильненского сельского поселения
	Администрация Обильненского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

[image: image1.png]

1